

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia do treści siwz/ Modyfikacja treści siwz

Nz. R.271.5.2016

Dotyczy:

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowej w Brzeźniu

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

1. Jakiej wielkości i jakiego rodzaju mają być ławki zawodników i trenerów?

Odpowiedź:

Informacja projektanta w załączeniu.

2. W SIWZ podano wymóg pielęgnacji przez okres 12 m-cy – brak pozycji w przedmiarze?

Odpowiedź:

Str. 7 siwz pkt. 21) „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w dokumentacji projektowej.

Wykonawca wykona wszystkie roboty wynikające z dokumentacji projektowej, nawet wtedy, gdy nie zostały wcześniej ujęte w przedmiarze robót, a są niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia.”

Str. 34 siwz:

„7. Cena za wykonanie roboty budowlanej jest ceną ryczałtową, ustaloną za całość zamówienia.

8. Wykonawca określi cenę ryczałtową na podstawie SIWZ z załącznikami.

9. **Podstawą obliczenia ceny są dane zawarte w projekcie budowlanym. Przedmiary robót są jedynie dokumentami ułatwiającymi obliczenie ceny.**

W przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy w/w dokumentami za podstawę obliczenia ceny należy przyjąć dane zawarte w projekcie.

10. Cena oferty powinna uwzględniać inne, nie przewidziane w dokumentacji koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia nie wynikające wprost z dokumentacji przetargowej, a bez których nie można wykonać zamówienia, a w szczególności wszelkie roboty przygotowawcze, porządkowe, zagospodarowanie placu budowy, sporządzenie i uzgodnienie projektu organizacji ruchu, przywrócenie terenu do stanu pierwotnego, urządzenie terenu budowy, utrzymanie zaplecza budowy, dozorowanie budowy, wywóz nadmiaru urobku, dostawę mediów. Wykonawca powinien uwzględnić te składniki określając cenę.”

3. Brak w przedmiarze i dokumentacji wzmianki o zestawie hydroforowym, o którym projektant pisze w informacji o zraszaczach (miejsce zainstalowania itp.)?

Odpowiedź:

Informacja projektanta w załączeniu.

4. Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej aeracji oraz badania jakości gleby?

Odpowiedź:

Odpowiedź taka sama jak w pytaniu nr 2.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści siwz w następującym zakresie:

1. W siwz III. 2.1.2. 1) część II – **modernizacja boiska piłkarskiego oraz budowa zaplecza wchodzącego w skład zespołu obiektów sportowych przy ul. Szkolnej 2 w Brzeźniu wraz z infrastrukturą towarzyszącą**

wprowadza się zapis:

Informacja projektanta dot. wymagań dla ławek i informacja projektanta dot. wymagań dla zestawu hydroforowego w załączeniu.

2. W siwz IX. Sposób przygotowania oferty ust. 3 jest:

i „**Nie otwierać przed 3 października 2016 roku godz. 10.10**” oraz adres Wykonawcy.

zmienia się na:

„**Nie otwierać przed 4 października 2016 roku godz. 10.10**” oraz adres Wykonawcy.

3. W siwz X. Miejsce i termin składania ofert ust. 2 jest:

Termin składania ofert upływa w dniu **3 października 2016 roku o godz. 10.00 (poniedziałek)** (czasu lokalnego).

zmienia się na:

Termin składania ofert upływa w dniu **4 października 2016 roku o godz. 10.00 (wtorek)** (czasu lokalnego).

4. W siwz XIII. Miejsce i termin otwarcia ust.1. jest:

Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, w **dniu 3 października 2016 roku, godz. 10.10. (czasu lokalnego)**.

powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, w **dniu 4 października 2016 roku, godz. 10.10. (czasu lokalnego)**.

Zamawiający zwraca się z wnioskiem o potwierdzenie faktu otrzymania pisma.

Wójt Gminy
/-/ Dorota Kubiak
Kierownik Zamawiającego